
Ovocná a okrasná školka FYTOS Fruit Plzeň

Kancelář: Zahradní centrum: Otevírací doba - zahradní centrum:
tel., fax: 377 240 729 Radčická 1107/86       Po-Pá 9-17 hod
mobil: 603 283 082 301 00 Plzeň 1             So 9-12 hod
email: fytos@fytos.cz email: zc.fytos@email.cz       (svátek zavřeno)
internet: www.fytos.cz tel. zahradní centrum: 733 133 366

Druh, Odrůda Podnož Druh, Odrůda Podnož
Jabloně letní Jabloně - polokmen (PK), vysokokmen (VK)
Ametyst® M7, M9 knip Ametyst®  PK M7
Hana M9 Boskoopské červené  PK MM111
Juno® M9 knip Golden Del. Reinders®  PK M26
Minerva® M9 knip Gravštýnské  PK MM111
Průsvitné letní Sem., M26, MM111 Kanadská reneta  PK M26
Jabloně podzimní Lucy®  PK, VK M25
Gravštýnské Sem. Matčino  PK Sem.
James Grieve MM111 Melrose  PK MM111
Šampion M26 Ontario  PK, VK Sem.
Telse® M25, M9 knip Průsvitné letní  PK MM111
Vanda M9 Red Topaz®  PK M7
Jabloně zimní Rubín®  PK, VK MM111
Admiral® M26, M9 Rubinola®  PK, VK M25
Biogolden M9 Spartan  PK M7
Bohemia® M26, M9
Boskoopské červené M25, MM111 Okrasné jabloně
Braeburn Mariri Red® M9 knip Everest M26
Coxova reneta Sem., M25, MM111 Prof. Sprenger      M26
Gala Decarli Fendeca® M9 Red Sentinel         M26
Gloster MM106
Golden Del. Reinders® M26 STROMKY ZAKRSLÉ, PRO SLOUPCOVITÉ TVAROVÁNÍ:
Goldstar     M26 Jabloně sloupcovité
Heliodor® M26, M9 Acrobat® M7
Kanadská reneta Sem.,MM111,MM106,M26 Cactus® M7
Karneval® M9 Lambada® M7
Luna® M25 Red Spring® M7
Matčino Sem. Rondo® M25, M7
McIntosh MM111 Rubin Spur® MM111, M26, M9
McIntosh Imperial MM111 Rumba® M7
McIntosh Rogers M26 Sonet® MM111, M7
Melodie® MM111 Hrušeň zakrslá Condo (Sem., Kd.Adams)
Melrose MM111 Třešeň sloupcovitá, zakrslá Sylvia (Pt., Gis-5)
Merkur® M26, M9 knip Nektarinka zakrslá Balkonella (Montc.)
Orion® M25 Višeň zakrslá Minivišeň (Gis-6, Gis-5)
Otava M9 Slivoň sloupcovitá Imperial® (St.J.)
Parména zlatá (Reine des Reinettes) MM111
Red Cap® M26 Hrušně letní
Red Jonaprince® M9 Williamsova Sem.
Red Topaz® M7, M9 Williamsova červená Sem.
Rubelit® M25, M9 knip Hrušně podzimní
Rubinola® MM106 Konference Sem.
Shalimar® M26 Schweizerhose Sem.
Sirius® M9 knip Hrušně zimní
Topaz® M26 Nojabrskaja®(Novembra®) Kd. Adams

NABÍDKA PROSTOKOŘENNÝCH OVOCNÝCH STROMKŮ - JARO 2024
SORTIMENT ZAHRADNÍHO CENTRA (OSOBNÍ ODBĚR), NEVZTAHUJE SE PRO E-SHOP



Druh, Odrůda Podnož Druh, Odrůda Podnož
Hrušeň evrop. x asij. Třešně
Benita Sem. Burlat Pt.
Hrušeň asijská Dachnica Gis-5
Shinseiki Sem. Elza® Gis-5 knip
Nutika Sem. Felicita® Gis-5 knip
Kdouloň Grace Star® Pt., Gis-5
Portugal Sem. Irena® Gis-5 
Švestky, pološvestky Kordia Colt, Gis-5
Čačanská lepotica St.J. Lapins Pt.
Haganta® St.J. Napoleonova Pt.
Juna® St.J. Regina Colt,Gis-5 knip
Stanley Myr., St.J. Summit Gis-5 knip
Topend Plus® St.J. Sweet Early® Colt, Gis-5 knip
Tophit® St.J. Sweet Gabriel® Gis-5 knip
Topking® St.J. Sweet Lorenz® Gis-5 knip
Toptaste® St.J. Sweet Valina® Gis-5 knip
Slivoň s rezistencí (hypersensitivitou) vůči šárce Tamara® Pt., Gis-5 knip
Jofela® St.J., Dosp. Třešeň - polokmen (PK)
Jojo® Myr., Dosp. Kordia Colt
Slivoně PK, VK omezené množství Meruňky
Jofela® Dosp. Farbuz® St.J.
Mirabelky Goldrich St.J.
Nancyská mirabelka Myr., St.J. Maďarská Myr.
Renklódy Orange Red (BHART) St.J.
Althanova renklóda Myr. Spring Blush® St.J.
Zelená renklóda Myr. Tsunami® St.J.
Mezidruhová křížení Broskvoně
Gek® St.J. Dixired Montclar
Chernyj Barchat® St.J. Fairhaven Montclar
Kolonovidnaja® St.J. Redhaven Montclar
Najdena® St.J. Saturn Montclar plochá

Višně Nektarinky
Érdi Bötermö Mahaleb. Flavortop Montclar
Morela pozdní Pt. Mandloně
Újfehertói Fürtös Pt., Mahaleb. Ferragnes Montclar
Jeřáb strom. Pfalzer Fruchtmandel Montclar
Moravský sladkoplodý Supernova Montclar
Aronie (jeřáb černý) strom. Líska keř

Lombardská bílá

Druh, Odrůda Podnož Druh, Odrůda Podnož
Angrešty stromkové Rybízy
Bílý nádherný bílý červené
Citrónový obří žlutý Holandský červený stromkový
Česká koruna zelenožlutý J.V.Tet's stromkový
Kameniar® červený Red Lake stromkový
Neguš® černý Rolan stromkový
Niesluchowski® červený Rovada stromkový
Remarka ® červený  bílé
Rixanta ® žlutý Blanka stromkový
Rodnik® žlutý  Primus stromkový
Tatjana® bílý UMKA® stromkový
Meruzalka plodová omezené množství Viktoria stromkový
Black Giant Missouri stromková černé
Josta stromková Ben Hope® stromkový keř
Maliníky Ben Lomond stromkový 
Jantar žlutá Öjebyn stromkový
Tulameen červená růžové

Gloria de Sablon stromkový



RŮŽE
Velkokvěté Polyantky Pnoucí
Barkarola, Helmut Kohl-červená Europeana - tm. červená Royal Gold - žlutá
Landora - žlutá Friesia - žlutá Händel - bílá s růžovým okrajem
Mount Shasta - bílá Love Story - růžovo-červená New Dawn White - bílá
Bel Ange - fialovo-růžová Schneewitchen - bílá Parade - růžová
Superstar - oranžovo-červená Kimono-staroangl.,růžová
Die Welt - žluto-oranžová Aprikola - oranž.-růžová Půdopokryvné
Flamingo - světle růžová The Fairy - růžová 
Gloria Dei - žluto-růžová Alberich - červená
Cantilena Bohemica - růžová

Vysvětlivky: Podnože:
VK vysokokmen (rozvětvený) Sem. semenáč (pláně) - bujná
PK polokmen (rozvětvený) MA, Kd. kdouloň - slabá
ČK čtvrtkmen (rozvětvený) Pt. ptáčnice - bujná
ZK zákrsek (rozvětvený) Colt střední
ŠP špičák (nerozvětvený) Gis-5, Gis-6 Gisela - slabá, střední
KM kmenný tvar Mahaleb. mahalebka - střední
knip 1 až 2 letý rozvětvený Myr. myrobalán - bujná

šlechtěnec St.J. Saint Julien - střední
VVA-1 slabá
Dosp. Dospina - bujná
Montclar bujná
M9 slabá

M26, M7, MM106 střední

M25, MM111 bujná

Přibližný termín zahájení prodeje prostokořenných stromků (v závislosti na počasí): 
cca začátek března 2024

Informace na tel.: 733 133 366

Při odběru stromků na pobočce sady Vlkov nad Lesy účtován manipulační poplatek 550 Kč.

Kontejnerované ovocné stromky prodáváme po celý rok!!!

SORTIMENT ZAHRADNÍHO CENTRA (OSOBNÍ ODBĚR), NEVZTAHUJE SE PRO E-SHOP
SORTIMENT DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

SORTIMENT DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB
SORTIMENT ZAHRADNÍHO CENTRA (OSOBNÍ ODBĚR), NEVZTAHUJE SE PRO E-SHOP



CENY ŠKOLKAŘSKÝCH VÝPĚSTKŮ - JARO 2024

DRUH VÝPĚSTKU
Jabloň - rozvětvená
            - nerozvětvená
Zakrslé,sloupcovité-jabloň, hrušeň, 
slivoň, nektarinka, třešeň,minivišeň
Hrušeň - rozvětvená
             - nerozvětvená
Hrušeň asijská, evrop. x asij.
Kdouloň
Třešeň (pod. Pt., Colt)-rozvětvená
             - nerozvětvená
Třešeň zakrslá (podnož Gisela)
Višeň - rozvětvená
          - nerozvětvená
Meruňka - rozvětvená
             - nerozvětvená
Slivoň - rozvětvená
           - nerozvětvená
Mezidruhové křížení 
Broskvoň, nektarinka, mandloň
Rybíz, angrešt, josta, meruzalka-stromky
Rybíz - keř
Maliník
PK, VK - ovocné stromky
Jeřáb, Aronie - stromky
Líska - keř
Růže - keř
Růže stromková

Informace na tel.: 733 133 366

Při odběru stromků na pobočce sady Vlkov nad Lesy účtován manipulační poplatek 550 Kč.

Kontejnerované ovocné stromky prodáváme po celý rok!!!

570

89
205

310
375
310
430
405

375

350
335

195

305
255
350

250

415

MALOOBCHODNÍ CENA (MC) VČETNĚ DPH 12%

565

SORTIMENT DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB
SORTIMENT ZAHRADNÍHO CENTRA (OSOBNÍ ODBĚR), NEVZTAHUJE SE PRO E-SHOP

525

54

255
415

155
165

320
250



Meruzalka plodová omezené množství
Black Giant Missouri stromková
Josta stromková
















	List1
	List2

